[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.06.2012 г.  № 207

            с. Воробьевка

О признании утратившим силу постановления администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области от 22.03.2010 г. № 74 «Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы Воробьевского муниципального района, муниципальными служащими Воробьевского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими Воробьевского муниципального района ограничений и запретов, требований к служебному поведению, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов»

В целях приведения правовых актов администрации Воробьевского муниципального района в соответствии с действующим законодательством, администрация Воробьевского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Воробьёвского района муниципального района Воронежской области от 22.03.2010 г. № 74 ««Об утверждении Положения о порядке проведения проверки достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы Воробьевского муниципального района, муниципальными служащими Воробьевского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими Воробьевского муниципального района ограничений и запретов, требований к служебному поведению, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Рыбасова Ю.Н.
Глава администрации

муниципального района                                                                    И.Т. Рябинин